МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 26.04.2012    № 4/1

РЕШЕНИЕ

Об избрании счетной комиссии для
проведения тайного голосования
по избранию Руководителя
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе
Москве

В соответствии со статьей 60 Регламента муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию
Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве, численный состав которой 3 (три) человека.

2. Утвердить персональный состав счетной комиссии:
Председатель комиссии: Мячин А.В.
Член комиссии: Земисов В.В.
Секретарь комиссии: Струкова Т.И.

3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о. Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Барашкину Т.П.

И.о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина

	проведения тайного голосования
	по избранию Руководителя
	внутригородского муниципального
	образования Гольяново в городе
	Москве